
Prvenstvo RH Precizno izbijanje - Kadetkinje
2025.

Faza 1
REDNI
BROJ IGRALIŠTE NATJECATELJ REZULTAT REZULTAT

DODATNE RUNDE

1 Lea Lučić 3 11

2 Sara Matijević 0 3

3 Nina Vignjević 0 3

4 Eliza Kamberi 9 7

5 Sara Rafaelić 11 10

6 Paula Janić 10 0

7 Tara Tomašević 3 0

8 Lorena Čolić 3 3

9 Anastazija Dujlović 3 12

10 Klara Filipović 11 7

11 Magdalena Fućak 12 13

12 Lana Đaković 7 4

13 Nives Krajačić 0 4

14 Laura Podgorelec 8 1

15 Nora Banov 9 4

16 Sara Šokić 9 6

17 Marina Matec 10 5

18 Laura Babić 0 0

19 Ana Sobol 3 0

20 Tonka Ljubić 0 2

21 Ana Vidas 3 0

Četvrtfinale
REDNI
BROJ IGRALIŠTE NATJECATELJ REZULTAT REZULTAT

DODATNE RUNDE

1 Magdalena Fućak 10

2 Sara Rafaelić 7

3 Klara Filipović 7

4 Eliza Kamberi 16

5 Lea Lučić 6

6 Sara Šokić 3

7 Marina Matec 9



8 Anastazija Dujlović 2

Polufinale
REDNI
BROJ IGRALIŠTE NATJECATELJ REZULTAT REZULTAT

DODATNE RUNDE

1 Magdalena Fućak 18

2 Sara Rafaelić 7

3 Eliza Kamberi 9

4 Marina Matec 6

Finale
REDNI
BROJ IGRALIŠTE NATJECATELJ REZULTAT REZULTAT

DODATNE RUNDE

1 Magdalena Fućak 8

2 Sara Rafaelić 7

Konačni redoslijed
Igrači Klub

1 Magdalena Fućak ŽBK Drenova-Rijeka

2 Sara Rafaelić ŽE BK Pazin

3 Eliza Kamberi ŽE BK Pazin

4 Marina Matec ŽBK Škrljevo

5 Klara Filipović ŽBK Drenova-Rijeka

6 Lea Lučić Gornji kraj - Ladvić

7 Sara Šokić ŽBK Drenova-Rijeka

8 Anastazija Dujlović Ženska ekipa BK Kastav

9 Nora Banov ŽBK Drenova-Rijeka

10 Lana Đaković ŽBK Škrljevo

11 Paula Janić ŽBK Drenova-Rijeka

12 Laura Podgorelec Ženska ekipa Križišće

13 Lorena Čolić Ženska ekipa BK Kastav

14 Nives Krajačić ŽBK Škrljevo

15 Ana Vidas Ženska ekipa Križišće

16 Sara Matijević Ženska ekipa Križišće

17 Nina Vignjević ŽBK Drenova-Rijeka

18 Tara Tomašević Ženska ekipa Križišće

19 Ana Sobol Ženska ekipa Križišće

20 Tonka Ljubić ŽBK Drenova-Rijeka

21 Laura Babić Čavle ŠB
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